
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 201 DEL  17/11/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE  VARIAZIONE  DI  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022-2024  CON 
CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA. 

L’anno duemilaventidue addì diciassette del mese di novembre alle ore 08:15 nella Casa Comunale, previa 
l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

GARDONI ALESSANDRO
DAL FORNO MARCO
BIGAGNOLI BRUNA
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA

SINDACO
VICE SINDACO - ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 6 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. GARDONI ALESSANDRO che dichiara aperta la 
trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 201 del 17/11/2022 - 1

copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di  deliberazione avente ad oggetto:  “APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI 
PREVISIONE 2022-2024 CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità  
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di  approvare  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE  VARIAZIONE  DI 
BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA”, 
di seguito riportata quale parte integrante e sostanziale del presente atto, facendola propria a tutti gli  
effetti di legge.

Inoltre, la Giunta comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata, 
con separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 201 del 17/11/2022 - 2

copia informatica per consultazione



OGGETTO: APPROVAZIONE  VARIAZIONE  DI  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022-2024  CON 
CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che  sono state  eseguite  tutte  le  procedure  di  legge  previste  per  la  fattispecie  a  cura  del 
competente ufficio;

PRESO ATTO che:
• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 16/05/2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2022-2024 unitamente alla nota di aggiornamento al DUP 2022-2024.”
• con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 19/05/2022 è stato approvato il P.E.G. 2022 – 2024;

• con deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  46 del  01/08/2022 è stato  approvato il  rendiconto della  
gestione 2021;

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 01/08/2022 è stato approvato l’assestamento generale 
del Bilancio di Previsione 2022-2024, ai sensi dell'art. 175, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del 29/09/2022 è stato approvato il  Piano Performance 
2022- 2024;

RICHIAMATE altresì tutte le deliberazioni di variazione di Bilancio di Previsione di Giunta e di Consiglio 
finora intercorse;

DATO ATTO che si rende necessario, in questa sede, apportare variazioni urgenti al Bilancio di Previsione 
2022/2024, per iniziative in ambito educativo e culturale;

RICHIAMATO l’articolo 175, commi 4 e 5, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 
267 del 2000, modificato ed integrato dal Decreto Legislativo n. 118 del 2011, il quale dispone che:
“Ai  sensi  dell’articolo  42  le  variazioni  di  bilancio  possono  essere  adottate  dall'organo  esecutivo  in  via  
d'urgenza opportunamente motivata,  salvo ratifica,  a pena di  decadenza, da parte dell'organo consiliare  
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia  
scaduto  il  predetto  termine”  (comma  4);  “In  caso  di  mancata  o  parziale  ratifica  del  provvedimento  di  
variazione  adottato  dall'organo esecutivo,  l'organo consiliare  è  tenuto  ad  adottare  nei  successivi  trenta  
giorni, e comunque sempre entro il 31 dicembre dell'esercizio in corso, i provvedimenti ritenuti necessari nei  
riguardi dei rapporti eventualmente sorti sulla base della deliberazione non ratificata” (comma 5);

RITENUTO, per le ragioni  esposte, di avvalersi  del  potere surrogatorio riconosciuto all’organo esecutivo 
dall’articolo 175, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 2000 per 
apportare, in via d’urgenza, variazioni al Bilancio di Previsione 2022/2024 motivate dalle necessità di attivare 
fin da subito le disponibilità finanziarie di cui al presente provvedimento;

VISTO il prospetto riportato in allegato, contenente l’elenco di tali variazioni di competenza e di cassa da 
apportare al Bilancio di Previsione 2022/2024;

ACCERTATO che a seguito della presente variazione vengono rispettati il pareggio finanziario e gli equilibri  
stabiliti in bilancio in ossequio alle norme di cui all’articolo 193 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al  
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

ACQUISITO agli atti il parere favorevole dell’organo di revisione economico-finanziario, espresso ai sensi 
dell’articolo 239, comma 1, lettera b), del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 
2000, depositato agli atti istruttori di cui al presente provvedimento;

VISTO il  Testo Unico degli Enti Locali  di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 2000, come modificato ed 
integrato dal Decreto Legislativo n. 118 del 2011;

VISTO il  Decreto  Legislativo  n.  118 del  2011 e successive modifiche ed integrazioni;  VISTO lo  Statuto 
Comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DELIBERA

Deliberazione n. 201 del 17/11/2022 - 3

copia informatica per consultazione



1) Di prendere atto di quanto esposto nelle premesse, che qui s’intendono integralmente, formalmente e 
sostanzialmente richiamate.

2) Di  apportare  al  Bilancio  di  Previsione  2022/2024  le  variazioni  di  competenza  e  di  cassa,  ai  sensi 
dell’articolo 175, commi 1, 2, e 4, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del  
2000, in combinato disposto con l’articolo 13-bis del Decreto Legge 10/09/2021 n. 121, convertito con 
modifiche dalla Legge 09/11/2021 n. 156, analiticamente indicate nell’Allegato, facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento.

3) Di  dare  atto  che  a seguito  della  presente variazione  viene assicurato  il  permanere degli  equilibri  di 
bilancio,  sulla  base dei  principi  dettati  dall’ordinamento finanziario  e  contabile  ed in  particolare  dagli 
articoli 162, comma 6, e 193 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del  
2000.

4) Di dare atto altresì, che dopo l’approvazione della presente delibera di Giunta comunale, con separata  
deliberazione, a norma dell’articolo 175, comma 5-quinquies, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al  
Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si renderà necessario adeguare il piano esecutivo di gestione nei 
capitoli  interessati  per  l’assegnazione  delle  dotazioni  finanziarie  ai  responsabili  dei  servizi  per  il 
perseguimento degli obiettivi individuati dalla Giunta.

5) Di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio comunale entro il termine di 60 giorni, ai 
sensi dell’articolo 175, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali di cui al Decreto Legislativo n. 267 del  
2000.

6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, 
del  Testo  Unico  degli  Enti  Locali  di  cui  al  decreto  legislativo  n.  267  del  2000,  al  fine  di  poter  
immediatamente adottare tutti i provvedimenti conseguenti alla presente variazione di Bilancio.

Deliberazione n. 201 del 17/11/2022 - 4

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
GARDONI ALESSANDRO

IL SEGRETARIO GENERALE 
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 201 del 17/11/2022 - 5

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 6

Titolo Tipologia Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2133 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

301003 4.980,003010201 310028 / 0 PROVENTI PER ATTIVITA'
CULTURALI

9.000,00 0,00PRP - 2133 / 2022 13.980,00

9.000,00 0,00 13.980,004.980,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 0,00 13.980,004.980,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

0,00

4.980,00

4.980,00

0,00

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

13.980,00

13.980,00Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.424.000,00 0,00 0,00 8.424.000,00

8.424.000,00 0,00 0,00 8.424.000,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.424.000,000,000,008.424.000,00

Titolo 2 905.253,00 0,00 0,00 905.253,00

905.253,00 0,00 0,00 905.253,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

905.253,000,000,00905.253,00

Titolo 3 4.298.262,28 9.000,00 0,00 4.307.262,28

4.298.262,28 9.000,00 0,00 4.307.262,28

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

4.307.262,280,009.000,004.298.262,28

Titolo 4 3.802.249,60 0,00 0,00 3.802.249,60

3.802.249,60 0,00 0,00 3.802.249,60

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

3.802.249,600,000,003.802.249,60

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Titolo 6 592.830,40 0,00 0,00 592.830,40

592.830,40 0,00 0,00 592.830,40

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

0,00 0,00 0,00 0,00

592.830,400,000,00592.830,40

Titolo 7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 9 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

11.472.498,63 0,00 0,00 11.472.498,63

11.472.498,63Totale 0,00 11.472.498,630,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

180.423,69 0,00 0,00 180.423,69

180.423,69Totale 0,00 180.423,690,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 491.697,87 0,00 0,00 491.697,87

491.697,87Totale 0,00 491.697,870,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

34.901.215,47

0,000,00

34.892.215,47 34.901.215,47

34.892.215,47

0,00

0,009.000,00

9.000,00 0,00

0,00

Totale entrate

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 6

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2133 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

04021 12.000,001040101 4021452 / 0 CONTRIBUTO PER L'OFFERTA
FORMATIVA ISTITUTO
COMPRENSIVO 5.000,00 0,00PRP - 2133 / 2022 17.000,00

5.000,00 0,00 17.000,0012.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

12.000,00

0,00 0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

17.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

04061 12.000,001040401 4061420 / 0 CONTRIBUTO AL CENTRO
EDUCAZIONE ARTISTICA

0,00 2.000,00PRP - 2133 / 2022 10.000,00

0,00 2.000,00 10.000,0012.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

12.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

10.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

05021 2.000,001030202 5021310 / 0 MANIFESTAZ.CULTURALI
ORGANIZZATE DA BIBLIOTECA

0,00 2.000,00PRP - 2133 / 2022 0,00

0,00 2.000,00 0,002.000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

2.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

0,001030102 5021322 / 0 ACQ.BENI PER BIBLIOTECA

1.000,00 0,00PRP - 2133 / 2022 1.000,00

1.000,00 0,00 1.000,000,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

0,00

0,00 0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

58.440,401040401 5021410 / 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
CULTURALI

12.000,00 0,00PRP - 2133 / 2022 70.440,40

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 6

Missione
Programma

Titolo

Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 2133 / 2022

Proposta
Cod. Piano

Conti DescrizioneCapitolo/Art

12.000,00 0,00 70.440,4058.440,40Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

58.440,40

0,00 0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

70.440,40

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

20011 58.834,301100101 20011990 / 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO

0,00 5.000,00PRP - 2133 / 2022 53.834,30

0,00 5.000,00 53.834,3058.834,30Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

58.834,30

0,00 0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

53.834,30

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

0,00

143.274,70

143.274,70

0,00

0,00

18.000,00

18.000,00

0,00

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

152.274,70

152.274,70

0,00

Totale spese

copia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 6

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.728.791,69 18.000,00 9.000,00 13.737.791,69

13.728.791,69 18.000,00 9.000,00 13.737.791,69

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

180.423,69

13.548.368,00 18.000,00

0,00

9.000,00

0,00

13.557.368,00

180.423,69

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 16.178.217,56 0,00 0,00 16.178.217,56

16.178.217,56 0,00 0,00 16.178.217,56

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

11.472.498,63

4.705.718,93 0,00

0,00

0,00

0,00

4.705.718,93

11.472.498,63

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Titolo 4 260.206,22 0,00 0,00 260.206,22

260.206,22Totale 0,00 260.206,220,00

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,0011.652.922,32

34.892.215,47

18.000,0023.239.293,15

34.901.215,47

9.000,00

11.652.922,32

18.000,00 9.000,00

0,00

23.248.293,15

0,00 0,000,00 0,00di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

Totale spese

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 2

del 15/11/2022

Variazioni
Competenza

Entrata

Descrizione Titolo - TipologiaTitolo
Tipologia Variazioni Cassa

ALLEGATO PROPOSTA DI GIUNTA N. 2133/2022

9.000,009.000,00
Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

30100

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 2

del 15/11/2022

Variazioni
Competenza

Spesa

Descrizione Missione - Programma - Titolo
Missione

Programma
Titolo

Variazioni Cassa

ALLEGATO PROPOSTA DI GIUNTA N. 2133/2022

5.000,005.000,00Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti04021

-2.000,00-2.000,00Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti04061

11.000,0011.000,00
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale-Spese correnti

05021

0,00-5.000,00Fondi e accantonamenti-Fondo di riserva-Spese correnti20011

Totali Competenza

Entrata Spesa

9.000,00 9.000,00

Totali Cassa

Entrata Spesa

9.000,00 14.000,00

copia informatica per consultazione



PLURIENNALE 2022 - 2024

VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2022
EQUILIBRI DI BILANCIO - Proposta PRP-2133/2022

ENTRATE CORRENTI

(Titoli 1°,2°,3°) Maggiori entrate +

Minori entrate -

FPV corrente +

9.000,00

0,00

0,00

Differenza 9.000,00

SPESE CORRENTI

(Titoli 1°,4°) Maggiori spese -

Minori spese +

18.000,00

9.000,00

Differenza -9.000,00

Sbilancio gestione corrente 0,00

0,00Sbilancio

AVANZO PARTE VINCOLATA 0,00
AVANZO PARTE DESTINATA AGLI INVESTIMENTI 0,00

AVANZO PARTE ACCANTONATA 0,00
AVANZO PARTE DISPONIBILE 0,00

0,00Finale

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2022 / 2133
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 
CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 15/11/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2022 / 2133
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 
CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA.

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 15/11/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 201 del 17/11/2022

Settore Ragioneria e Finanza

Oggetto:  APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 
CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA.. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 05/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 201 del 17/11/2022

Oggetto:  APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 
CON CONTESTUALE PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal  21/11/2022 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 22/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


